[image: image1.wmf]
	МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ  И  НАЛОГОВОЙ  ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
___ ноября 2017 года                                                                              № ____ - НПА

О признании утратившими силу приказа от 21.07.2015 № 49-НПА и приказа, вносящего в него изменения
П Р И К А З Ы В А Ю:
Признать утратившими силу:

приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 21.07.2015 № 49-НПА «О Перечнях должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве финансов и налоговой политики Новосибирской области и территориальных органах министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 08.10.2015 № 69-НПА «О внесении изменений в приказ от 21.07.2015 № 49-НПА».
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко